
ANO II - EDIÇÃO 280 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022 61

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

,. , 
~ 

ID: A14EAAB2BF2C4 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

Extrato Aditivo Contratual 

ATO: Primeiro ADITIVO ao Contrato N2 073/2021 - A para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES A PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS/PI 
E SUAS SECRETARIAS, vinculado ao Pregão Presencial n2 025/2021 PMO/PI -DO OBJETO: Constitui-se objeto deste 
aditivo a prorrogação por mais 12 (doze) meses do prazo contratual conforme instrumento de contrato de prestação 
de serviços de manutenção e instalação de ar condicionados para atender as necessidades a Prefeitura Municipal de 
Oeiras/PI e suas Secretarias, nos termos do art. 57, li, da lei nº 8.666/93 · CONTRATADA: ZENERVALDO BARBOSA 
DA SILVA · CNPJ Nº 17.864.668/0001-80 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oeiras/PI • CNPJ nº 

01.420.825/0001-28 - INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Oeiras/PI - CNPJ nº 06.553.937 /0001-70. 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937 /0001-70 

,. , 
~ 

ID: 32DCFB08ED494 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

Extrato Aditivo Contratual 

ATO: Primeiro ADITIVO ao Contrato N2 073/2021 - B para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES A PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS/PI 
E SUAS SECRETARIAS, vinculado ao Pregão Presencial nº 025/2021 PMO/PI - DO OBJETO: Constitui-se objeto deste 
aditivo a prorrogação por mais 12 (doze) meses do prazo contratual conforme instrumento de contrato de prestação 
de serviços de manutenção e instalação de ar condicionados para atender as necessidades a Prefeitura Municipal de 
Oeiras/PI e suas Secretarias, nos termos do art. S7, li, da lei n! 8,666/93 - CONTRATADA: FABRICIO G. BRANDAO 
ME - CNPJ Nº 20.123.78S/0001-05 -CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oeiras/PI - CNPJ n! 01.420.825/0001-
28-INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Oeiras/PI - CNPJ nº 06.553.937/0001-70. 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937 /0001-70 

ID: ODCC426EE88A4 

PR.EFEITUR..-. C>E 

~EIR~S 
...,.._,_ 11:.--b- l~c:-. "'e,,..., __ c:c:,,..,,q ,...1•t-• 

o 

PORTARIA N º ..di.fL_t2022, DE 25 DE JULHO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA CARGO EM COMISSÃO E 
DÁ OUTRAS PROVIDêNCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, n o u so de s u as 
atr ibuições legais em h armonia com as regras e princípios estabelecidos na 
Constituição Federal , Con stituição Estadual e art. 80, da L ei Orgânica do Município de 
Oeiras , 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear Jessyka Fernanda de Carvalho Lusto sa, CPF 

046.011.633-90, para exercer o cargo e m Com issão de Chefe-1 , n a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Art. 2º - Esta Portaria e ntra e m vigor n a data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para o dia 01/07/2022 . 

Publique-se 

Dê-se C iência e cumpra-se. 

! 
Prefeitura Municipal de Oeiras-PI, 25 de julho de 2022. 

JOSlf RAIMUNDO DE SÁ LOPES 

Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Cen tro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N" 06.553.937 /0001-70 

ID: 6C58726FD6F04 

xll!r PR.EFEITUR..-. C>E 

C>EIR~S --·- --=----=-- ■ -c:a . .-..c:a--- c:,:c:a .... q ..... 1•11:--
0 

PORTARIA N °145 /2022, OE 25 DE JULHO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA CARGO EM COMISSÃO E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí , no uso de suas 
atribuições legais e m h arm o nia com as regras e principias estabelecidos na 
Constituição Federal , Consti tuição E s tadual e art . 80, da Lei Orgân ica do Município de 
Oeiras, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear Nlelton Rodrigues Alvarenga, CPF 965.095.893-20, 

para exercer o cargo e m Comissão ide Chefe'!.1, n a SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRA-ESTRUTURA SERVIÇOS PUBLICOS E DESENVOLVIMENTO URBANO. 

Art. 2º - Esta Portaria e ntra em v igor n a data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para o dia 01/07/2022 . 

P u b liq u e-se 

D ê-se C iência e cumpr a-se. 

Prefei tura Municipal de Oeiras-PI , 25 de julho de 2022 . 

Prefeito Municipal 

1 

Praça das Vitórias, 37 - Cen tro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Ng 06.553.937 /0001-70 


